sąd krajowy wyższy we Lwowie uchwałą z 31 stycznia 1887 l. 1959 postanowił przychylić się do zażalenia e. k. prokuratora państwa i ustęp uchwały e. k. sądu krajowego we Lwowie jako trybunału prawowego z 3 stycznia 1887 l. 64 którym nie uznano za usprawiedliwioną konfiskatę nr. 24 czasopisma „Strachopud“ z 15/27 grudnia 1887 z powodu artykułu „predpysanie dla gr. kat. Pałomnyk w Rym“ w ten sposób zmienił, że konfiskata i z powodu występku z §. 302 u. k. zatwierdzoną zostaje.

W skutek tego nakład tego artykułu ma być zniszczony i dalsze rozpowszechnienie tego artykułu zostaje zabronionem.

Lwów, 20 lutego 1888.